Estudiantes de la Universidad Estatal a Distancia, así como la Fiscalía están 

presentes en sesión ochocientos sesenta y seis. Artículo tres. Aprobación de 
Agenda ochocientos sesenta y seis. La Presidente, María Ortega Zamora 

Salazar lee agenda de sesión ochocientos sesenta y seis, que indica: AGENDA 
866 SESIÓN ORDINARIA. CAPITULO UNO: INICIO DE SESIÓN Artículo uno. 
Saludo y bienvenida a los miembros de la Junta Directiva y Fiscalía de la 

Federación de Estudiantes de la Universidad Estatal a Distancia. Artículo dos. 
Comprobación de quórum. Artículo tres.